Администрация муниципального образования «Вельский муниципальный район» Архангельской области
165150, г. Вельск, Архангельской области, ул. Советская 52/15, тел./факс (81836) 6-24-80

E-mail: movelsk@atnet.ru
  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01 июня 2011 г.                            №  869
Об утверждении программы «Доступная среда на 2011-2013 гг.»

МО «Вельский муниципальный район»

В соответствии с постановлением администрацией Архангельской области  от 13 февраля 2007 года № 22-па « О концепции государственной поддержки и реабилитации инвалидов в Архангельской области» ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить ведомственную целевую программу  «Доступная среда на2011-2013 годы» (программа прилагается).

2. На Козлова Ю.К., заместителя главы  возложить контроль за реализацией программы.

Глава муниципального образования

«Вельский муниципальный район»                                               А.В.СМЕЛОВ